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Prezentujemy Państwu teleksy, jakie wysyłano z Komitetu Wojewódzkiego 
Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w Legnicy (KW PZPR) do Komitetu 
Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej (KC PZPR). Opieramy się 
na zachowanych materiałach zdeponowanych w Archiwum Państwowym we 
Wrocławiu, Odział Legnica (AP Legnica). Numeracja wskazuje, iż nie wszyst-
kie teleksy się zachowały. Podczas prac edytorskich ujednoliciliśmy pisownię, 
w tym znaki interpunkcyjne. Aparat naukowy służy do dalszych prac poznaw-
czych związanych z życiem codziennym w Zagłębiu Miedziowym, a także ma 
za zadanie ułatwiać odbiór dokumentu.

Rzeczywistość Zagłębia Miedziowego
w dalekopisach, 
lipiec 1980–grudzień 1981
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1980, wrzesień 27 
Teleks nr 214

AP Legnica, KW PZPR, sygn. 745
maszynopis

W odpowiedzi na telex nr 408 informuję, że do dnia dzisiejszego oddano w naszym 
województwie 361 legitymacji partyjnych w tym 278 członkowskich i 83 kandydackich.

Wśród tej liczby w miesiącu lipcu oddał legitymację kandydat partii – robotnik „Bacutilu” 
w Chojnowie. W sierpniu oddano 11 legitymacji w tym 6 członkowskich i 5 kandydackich.  
7 legitymacji oddano w PGR (ZR Ścinawa – 4 i Z-d Mechanizacji i Chemizacji  
Głogowskiego Kombinatu Rolnego – 3), 3 w organizacjach wiejskich (rolnicy indywidualni) 
i 1 w ZNM Polkowice (robotnik).

W miesiącu wrześniu oddano 349 legitymacji w tym 272 członkowskie i 77 kandydackich. 
Największe ilości legitymacji oddano w zakładach przemysłu miedziowego (HM  
„Głogów” – 83, ZG „Rudna” – 52, ZG „Polkowice” – 9, ZM „Legmet” – 20, ZG „Lubin” 
– 10, ZRG – l3), w przemyśle lekkim (ZPO „Elpo” – 12, ZPDz „Milana” – 15), transporcie 
(PKP – 7, PKS Lubin – 5, Placówka PKS Jawor – 4, „Transkom” – 3) i przemyśle metalowym
(ZKiMR Jawor – 22, FAT Chocianów – 7, „Agromet-Dolzamet” Chojnów – 3). Wśród 
oddających legitymacje – 335 [oddali] [stanowili] robotnicy, 12 chłopi i 14 pracownicy 
umysłowi.

Sekretarz KW PZPR

Henryk Kubiak
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Tom I
Rzeczywistość Zagłębia Miedziowego w dalekopisach, lipiec 1980–grudzień 1981

Wstęp, wybór i opracowanie
Marek Zawadka

Opracowanie graficzne
Jacek Świerad

Skład i łamanie
Ewa Danilewicz

Publikacja w ramach projektu: „Karnawał wolności”, czy walka o szacunek i godność. Zagłębie Miedziowe  
w okresie „pierwszej Solidarności”, pod redakcją Marka Zawadki
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